[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «23» июля 2014 года                                                                                                 № 39
Об установлении источника официального опубликования нормативно-правовых актов, иной официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить, что источником официального опубликования нормативно-правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» является периодическое издание «Ленинградское областное информационное агенство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)», на основании муниципального контракта с ООО «Информационное агентство «Областные вести», заключенного по результатам проведения аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта «На оказание услуг по публикации муниципальных нормативно-правовых актов, иной официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования «Сиверское городское поселеине Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в 2014 году».
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Сиверского городского поселения от 26 февраля 2014 года № 8 «Об установлении источника официального опубликования нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинграсдкой области».

      Настоящее решение втсупает в силу после официального опубликования.

Глава Сиверского

городского поселения                                                                                               Н.В. Петрова